
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 068/2013 – (PMRC) 
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE 007/2013 (PMRC) 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73 
CONTRATADA: REINALDO GAIQUER CNPJ/MF: 137.170.728-62 
OBJETO: A contratação de pessoa física para organizar, divulgar e executar o II Encontro Regional de 
Carros Antigos, que será realizado na Praça Rui Barbosa no dia 05 de Maio do corrente, das 08:00 
horas às 17:00 horas, fazendo parte da Semana Cultural, em virtude da comemoração aos 105 anos de 
Ribeirão Claro. 
VALOR: R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais) 
PAGAMENTO: 15 (quinze) dias consecutivos 
VIGÊNCIA: 11 de Abril de 2013 a 10 de Maio de 2013. 
ASSINATURA: 10 de Abril de 2013. 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 

Ribeirão Claro, 10 de Abril de 2013. 
 
 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

